
 
 
 
 
Atlasbergen 
 
Dag 1 
Ankomst i Fes. Middag och övernattning på hotell. 
 
Dag 2 
I dag besöker ni Medinan i Fes, som är väldigt spektakulär och ni känner er som på 
medeltiden. En bil hämtar er och kör till Ifran, en liten stad som byggdes 1929 av 
fransmännen. På vägen har ni picknick bredvid en bergsflod. Ni anländer till Ifran som ligger 
1700 m över havet och därför med ett väldigt behagligt klimat på sommaren. Övernattning i 
tält. 
 
Dag 3 
Ni rider över lavanderängar och i cedarskogar där flera fågelarter, vildsvin och den berömda 
berber-apan lever. På eftermiddagen lämnar ni skogarna och rider över stora, avlägsna slätter 
och på eftermiddagen når ni den frodiga dalen där kampingplatsen är. 
 
Dag 4 
Ni når Tchachouki bergen och klättrar uppåt tills ni har en fantastisk utsikt över den stora 
dalen Gigou. Ni rider sedan genom en vacker dal tills ni når floden Air Nokra där hästarna 
kan dricka innan titten fortsätter genom små dalar och cederskogar där gräset växer högt samt 
på smala bergsstigar tills ni kommer fram till kampingplatsen med en utsökt utsikt över den 
blå himlen och floden Aglman Sisi Ali. 
 
Dag 5 
Ni rider över grässlätter som inbjuder till många härliga galopper. Här lever nomaderna, inte 
en by i sikte. Ni möter några ensamma tält på vägen, får –och getherdar och kanske en och 
annan kamel? På eftermiddagen vilar ni och hästarna en stund vid en bergsfot. Övernattning 
är på samma ställe som igår, missa inte chansen att bada med hästarna! 
 
Dag 6 
Idag lämnar ni flodområdet. En stillsam, trevlig dal tar er till det vulkaniska Bekrite. Vägen 
börjar sakta stiga upp mot 2000 m. Det gröna gräset tillsammans med de svarta stenarna från 
stelnad lava är väldigt faschinerande. Ni ser ett flertal gamla kratrer och nomaderna slår sig 
ned med sina lerhus här, med djuren i närheten. Ni campar vid sidan av en flod. 
 
Dag 7 
Mer agrikultur, större byar men mellan byarna är det berg, cedarskogar och stenplatåer. Den 
här längsta riddagen är väldigt varierad. Röda, gula och bruna bergskammar sticker upp i 
horisonten, bakom saltsjöarna. Sedan fortsätter ni nedåt till vattnet där 40 mindre vattendrag 
kommer tillsammans i en stor, vild flod. Det här stället är väldigt populärt bland turister så det 
finns flera cafeér där ni kan ta en glass, kaffe eller läsk innan ni fortsätter er färd ensamma. 
Camping vid floden Ouiouane. 
 
Dag 8 



På morgonen rider ni genom cederskogen med en del ekträd här och dag. En smal stig 
kommer ta er till en trevlig liten by, ett riktigt mästerverk med en litet vattenfall, 50 m högt, 
att beundra. Picknick och sedan fortsätter färden över en hög platå där campingplatsen är vid 
floden Afnourir, ett naturreservat med flera olika fågel –och grodarter. 
 
Dag 9 
En lång, härlig galopp på platån inleder dagen och tar er till cederskogarna. Sakta klättrar ni 
nedåt till nästa platå där stora fårherdar äter det korta gräset. Byarna blir större och större, en 
indikation på att ni är tillbaka till civilisationen. Picknick vid floden i skuggan av ett stort träd. 
På eftermiddagen är det ändlösa galopper tills ni når mötesplatsen där bilarna väntar. 
Hotellövernattning. 
 
Dag 10 
Hemresa 
 


